
 

 

Decreto n. 54/2021 
 

 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice avviso di selezione per il 

conferimento di un Assegno di Ricerca di tipologia “professionalizzante” 
(avviso n. 10/2021/ONT). 

 
 

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO NAZIONALE TERREMOTI 
 

 

vista la richiesta con la quale la Dott.ssa Annamaria Vicari manifesta la 
necessità di acquisire una professionalità dedicata all’implementazione di 

nuovi metodi e algoritmi per il trattamento di dati GNSS mullti-costellazione 
e alta frequenza; 

visto l’avviso di selezione di cui all’oggetto;  
 

DECRETA 
 

È nominata la seguente commissione esaminatrice: 
 

Dott.ssa Annamaria VICARI            Presidente 
Dott. Antonio AVALLONE        Membro 

Dott. Carmine GRASSO  Membro  
Sig.ra Antonietta MAIELLO  Segretaria verbalizzante 

 

 
 

 
 

    Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti 
      Salvatore Stramondo 
                                                                Firmato digitalmente 

 

 
Roma, 16/04/2021 

                                                                                                   
                                                                                      

 


		2021-04-16T15:31:07+0000
	STRAMONDO SALVATORE




